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Odpowiedz na pytanie zadane przez Wykonawce dnia 25.04.2014 r. w ramach postepowania pn:
"Budowa kanalizacji sanitarnej do miejscowosci Osfowo"

W wyniku wizji lokalnej na terenie stwierdzono, ze zalgczone przedmiary robot nie
zawierajg wszystkich niezbednych do wykonania robét, ktére wystapig podczas budowy kanalizacji
sanitarnej.

Teren wigczenia kanalizacji oraz budowy przepompowni na placu oczyszczalni jest
zagospodarowany zielenia posadzone sa drzewa i krzewy. Kanalizacja sanitarna w m. Osfowo
zaprojektowana jest przy krawezniku.

Na trasie kanafu sanitarnego zaprojektowanego w drodze powiatowej wystepuje oprocz
chodnika o nawierzchni asfaltowej kraweznik i obrzeze.

Pytanie nr 1.

Czy roboty nie ujete w przedmiarach nalezy uwzgledni¢ w ofercie czy tez Zamawiajgcy rozliczy
Jjako roboty dodatkowe?

Odpowiedz do pytania nr 1:

Zamawiajacy odsyta do SIWZ, Rozdziat 3, punkt 2.10., zwracajac uwage na zapis
wozczegotowy zakres robot okresla dokumentacja techniczna projektowa i specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru rob6t budowlanych. Zalaczone przedmiary robét maja
charakter pogladowy i nie stanowia podstawy do wyceny robét. Wykonawca winien
uwzgledni¢ w wycenie wszystkie elementy zawarte w dokumentacji projektowej - w
przypadku jakichkolwiek rozbieznosci pomiedzy dokumentacja a dokumentami
pomocniczymi (w tym przedmiary robot) - przesadzajg zapisy dokumentacji projektowej...”

Pytanie nr 2.
Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwosc fakturowania przejsciowego np: miesiecznie?

Odpowiedz do pytania nr 2:
Nie przewiduje sie rozliczen czesciowych. Forma rozliczenia z Wykonawca zostata wskazna
w SIWZ w rozdziale 23, punkt 3.

Pytanie nr 3.
Czy w kosztach nalezy uwzglednic¢ koszty kamerowania?

Odpowiedz do pytania nr 3:
Zamawiajacy odsyla do SIWZ, Rozdziat 3, punkt 2.9.10.




